
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 
GENERALNEGO DYREKTORA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wytycznych bieżącego utrzymania oraz prowadzenia czynności 
utrzymaniowych na drogach krajowych 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 36 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 
i Autostrad z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad1), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 39 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 
31 grudnia 2021 r. w sprawie wytycznych bieżącego utrzymania oraz prowadzenia czynności utrzymaniowych 
na drogach krajowych, w § 4, w tabeli, w części II - Utrzymanie elementów pasa drogowego, w Lp. 3, 
w kolumnie - Standard utrzymania drogi, pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) od poziomu jezdni zachowana jest skrajnia pionowa i pozioma; wysokość skrajni nad chodnikiem 
lub ścieżką rowerową, w przypadku gdy jest dopuszczony ruch rowerowy, jest nie mniejsza niż 
2,50 m, a w przypadku ich przebudowy albo remontu może być zmniejszona do 2,20 m;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  
 P.O. GENERALNY DYREKTOR 
  
 DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 
  
 Tomasz Żuchowski 
 

 
1) Niniejsze zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 13 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 

6 maja 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad, zarządzeniem Nr 25 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 13 lipca 2020 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad, zarządzeniem Nr 34 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 17 września 2020 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad oraz zarządzeniem Nr 39 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 października 2020 r. 
zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad. 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia wtorek, 12 kwietnia 2022 r.

Poz. 6


